Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Gera ).
Chave de autenticidade do documento: 72ACF80D-E61D02E9-CB01211F-AFDB4F87
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 178, DE 6 DE JULHO DE 2020.

O  DIRETOR GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS ITAPINA  nomeado pel, a
  Portaria nº 3.278 de 22.11.2017, Publicada no DOU em 23.11.2017, no uso de suas
atribuições legais e considerando o contido no Processo nº 23154.000699/2020-89;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a  “Comissão de Seleção do  Processo Seletivo Simplificado para
contratação de professor substituto para o Ifes Campus Itapina para a área de Atendimento
Educacional Especializado – Edital nº 06/2020”:

a) BRUNA RAASCH SOARES, matrícula SIAPE 2290693;
b) DENILCE SALVADOR, matrícula SIAPE 1589819;
c) JOSIANE BELTRAME MILANESI, matrícula SIAPE 3064513;
d) KATIA SILENE ZORTHEA, matrícula SIAPE 2728324.

FABIO LYRIO SANTOS

Diretor Geral

		2020-07-06T13:42:49-0300